2

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2019 г.                                                                                № 114

поселок городского типа Шерловая Гора

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» от 25 апреля 2013 года № 233, постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» от 08 ноября 2013 года № 455.

В соответствии с постановлением администрацией муниципального района «Борзинский район» от 20 марта 2019 года № 95 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 25 апреля 2013 года № 233 «Порядок определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Шерловогорское» считать утративших силу.
2. Постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 08 ноября 2013 года № 455 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 25 апреля 2013 года № 233 «Порядок определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Шерловогорское» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф)

Глава городского поселения
«Шерловогорское» 							А.В. Панин